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HÖGANÄS KOMMUN 

Ersätter KFS 2006:01 

KOMMUNAL FÖRFATTNINGSSAMLING 

2009:43 

TAXA FÖR UPPLÅTELSE AV ALLMÄN PLATS 

§ 1 

Har tillstånd enligt ordningslagen eller lokala ordningsstadgan lämnats för ianspråk-

tagande av offentlig plats äger kommunen av tillståndshavaren uppbära avgift för 

upplåtelsen enligt följande: 

Upplåtelsens Högsta avgiftsbelopp 

ändamål kronor 

FÖRSÄLJNINGS- FAST RÖRLIG 

ÄNDAMÅL KIOSK KIOSK 

(8-15 kvm) 

1. 

Kiosker för konfektyr, 149 kr kvm/mån 100 kr kvm/mån 

tobak, pressalster, 

korv, glass m.m. 

2. 

Tillfällig försäljning: 

Marknader o andra 261 kr per försäljningsplats och dag 

upplåtelser för tillfällig 

försäljning 

3. 

Julgransförsäljning 1000 kr/säsong 

ANNAT ÄNDAMÅL 

1. 

Upplåtelse för container, 10 kr kvm/mån, dock lägst 160 kr 

byggställningar, arbetsbodar m m 

2. 

Trottoarserveringar samt a) 49 kr kvm/mån 

butiksförsäljning på trottoarer b) 261 kr per dag vid enstaka tillfälle 

3. 

Övriga reklamplatser (affisch- 0 kr st/år 

tavlor, montrar, kartskåp m.m.) 
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4. 

Cirkus, tivoli, dansbanor, 1865 kr per plats och dag exklusive el, vatten 

restaurangtält och andra till- och renhållningsavgifter. 

fälliga serveringar 

För mindre anläggning uttages halv avgift. 

Deponeringsavgift på 4600 kr skall erläggas 

i förskott. 

För upplåtelse som ej upptagits ovan beslutar kommunstyrelsen om tillämplig avgift. 

Ovan angivna avgifter gäller icke vid upplåtelse av plats på kommunens salutorg där 

särskild torgtaxa gäller. 

§ 2 

Vid avgifternas bestämmande skall hänsyn tagas till det upplåtna områdets omfattning 

och läge samt till särskilda omständigheter såsom rörelsens utövande under begränsad 

tid av året samt tid för öppethållande per dygn. 

I fastställd taxa angivna belopp utgör maximerade sådana och kan reduceras med hänsyn 

till sociala skäl eller liknande ömmande omständigheter. Likaså kan reducering och 

befrielse från avgift lämnas i de fall särskilda skäl föreligger. 

§ 3 

Kommunstyrelsen äger besluta om avvikelse från tillämplig taxa i de fall individuellt 

arrendeavtal upprättas. 

§ 4 

Avgift skall erläggas i förskott. 

Träder i kraft 1 januari 2009 

Antagen av kommunstyrelsen 2008-11-11, § 204 

Ersätter KFS 2006:01 


